Администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

11 апреля  2016 г № 70
Об обращении к Главе Республики Башкортостан с инициативой

об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

в   сельском поселении Николаевский  сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

          Рассмотрев экономически обоснованные тарифы ООО  КХ «Николаевское» , руководствуясь ст. 157.1 Жилищного кодекса, ст. 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан
 р е ш и л :
1.    Обратиться к Главе Республики Башкортостан Хамитову Рустэму Закиевичу с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в размере 12,39 %   с 01.07.2017 года.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Р.Р. Таминдаров
 11 апреля  2016г.

 № 70

	Приложение

      к  решению Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан
 от 11 апреля 2016 г.  № 70

Предельные (максимальные) индексы
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2016г.

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Год
	Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги (процентов)

	1
	Сельское поселение Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан
	2016
	12,8%

Глава сельского поселения                                                         Р.Р. Таминдаров